Elektrisch:

Bedrijfsapparaat
Spanning

Goedkeuringen:

Beschermingsgraad
Beschermingsklasse
Gloeidraadtest
Schokweerstand
Veiligheid tekenen
Andere tekens
Energie-efficiéntieklasse
conventionele lampen
Landmarkering

Lamp 1:

Aantal lampen 1
Lamp
Vermogen
Sokkel
Lichtkleur
Levensduur

Afmetingen en gewicht:

Diameter D
Hoogte H
Pendellengte LP
Plafonddikte
Gewicht

Licht technologie:

Luminaire Beam Angle
LOR
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zonder bedrijffsapparaat
0-250V/0-60Hz

IP 40

|

960°C - 30 seconden
1K02 (0,20 Joule)
F-mark

WEEE

A

CE

A80
200 W
E27

350 mm
350 mm

3 kg

180°
89,5 %

311347.002 RZB]

Serie: Basic Ball Pendelarmaturen

Montagewijze: Pendelmontage
Beschermingsgraad: IP 40
Beschermingsklassel

Lamp/Wattage: 1x A80 200 W
Afmetingen: D 350, H 350
Kleur: wit

Houder metaal met coating, afdekking glas opaal zijdemat,
mondgeblazen, kap en plafondbaldakijn verchroomd (D140, H80mm),
inclusief montageplaat met aansluitklem en bevestigingsmateriaal
voor pendelbuis, pendelbuis apart bestellen!

geschikt voor A60-LED-lampen 10-1212 en 10-1213

Toebehoren

Adapter, aluminium

voor montage dient zelf voor een ingekorte buispendel te worden
gezorgd
981222.000 D 35, H 15 aluminium

Verbindingsmof M13 x 1 verchroomd

noodzakelijk voor het verbinden van twee buispendels
981230.0044 D 18, H 40 chroomkleurig

Modules

Buispendel

Altijd apart bestellen.

981151.0044 D 25, LP 1500 chroomkleurig
981152.0044 D 25, LP 2000 chroomkleurig
981221.0044 D 25, LP 1000 chroomkleurig
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